DE LA CIUDAD DE ZAMORA. 403 

Uo (Avedillo), entre el Obispo y Cabildo de Zamora y 
María Velez y Pero Velez. — Academia de la Historia, 
Colee Solazar. M . 179. 

1193. Privilegio e confirmación del rey D. Alfonso, Rey 
de León e de gallecia del dicho lugar de auediello. 

In dey nomine. Ego Adefonsus dey gracia Eex legio-
nis et gallecie per hoc scriptum Notum fació vniuersis 
presentibus et futuris quod orta est contencio ínter capi-
tulum zamorense et donpna María Uele et fratres suos 
super uillam que dicitur auiadello. aserebant enim capi-
tulum zamorensem uillano fuise concesam et oblatam 
ecclesie zamorense a patre meo Rege donpno. f. et a 
matre mea Regina donpna Vrracba intuitu mei qui in 
ipsa ecclesia baptismatis rrecepi graciam E contra donp
na Maria uele et fratres sui predictam villam aserebant 
in concanbio sancti cipriani de mazóte sibi fuise conce
sam a patre meo Rege donpno. f. Nunc cautem donpna 
Maria Vele et fratres sui iuri suo quod in predicta uilla 
se habere credebant in mea presencia Resignaberunt. 
Saluis illis condieionibus tamtum et seruatis quas donpna 
maria uele et fratres sui cum capitulo zamorensi inter se 
statuerunt, et carte facte rrobore firmaberut quod fac-
tum nos Ratum ac gratum habentes admodum et accept-
tum predictam donacionem patris mei prefate ecclesia 
zamorensi concedimus et confirmamus. Et vt in dubium 
non veniat posteris sigilli nostri apposicione cartam istam 
perpetuo conmunimus. Si quis igitur in aliquo tempore 
contra hoc factum venire voluerit et cartam istam in ali
quo presunpserit uiolare. iram dey habeat et Regiam in-
dignacionem incurrat et si quid invaserit duplet et pro 
temerario ansu Regie parti m. l e m.ospersoluat. facta carta 
apud Salamanticam. tercio idos junii. Era M . a cc.a xxxj. 
petro tercio compostellano archiepiscopo existente. Maur-
rico legionense episcopo. ioliane ouetensi episcopo. "W.0 
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Zemorensi episcopo. Uitale salamat. epo. Comité gumiz 
tenente trastamar. Comité froila Austurias. rroderico pe-
tri Taurum. ferrnandi zemoram. iohane ferrnandi Regis 
mayordomo, petro ferrnandi rregis meirino. — Códice de 
la Real Academia de la Historia, Colee. Salazar.M.. 179. 

1195. Concordia entre los cofrades de Santa Marina y 
el prior del Santo Sepulcro, por la que dan dicha iglesia 
á la Orden con ciertas condiciones.—Marq. de Monte-
alegre. 

1197. Privilegio confirmando á la iglesia de Zamora 
todos los que le concedieron el emperador D. Alfonso y 
la infanta doña Sancha, su hermana, fundadores de dicha 
iglesia. En Zamora. — Marq. de Monteal. y Yelazquez, 
tomo vi..